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mento de rebus monalterii non alienandis etc., electionem fic Canonice factam, autoritate ordinis
approbauimus, laudanimus et ratificauimus, Inducentes ipfam electum in polleffionem realem atque
pacificam uvel quafi omnium iuriom ac rerum fiue bonorum monalterii per traditionem [igilli et
claunium Abbatie, Regimenque ac curam animarum per dationem libri regule eidem aitentius com-
mittendo ac demum fratres omnes [lingillalim accedentes ad pedes eius profellionem in manus fibi
fecerunt, recepto pacis ofculo; et tandem prolequentibus omnibus ipfum electum in domum Abba-
tialem intromifimus in fede Abbatiali eum collocandum, Vbi frawres officiales fibi inuicem fucceden-
tes [inguli claves officiorum [uvorum ad manus domini Abbatis fui in fignum mere obedientie re-
fignaverunt, quas ufque ad putum fuum omnes fibi redditas receperunt, Imprecantes profperam
patri fuo. ln quorum omnium fidem et teflimonium Sigillum noftrum Abbatiale una cum figille
reuerendi patris domini Chorynenlis, Nec non conuentus monafterii Celiporte prefentibus eft
appenfum, prefentibus ibidem honellis uiris: Wolflfgango Clewitz, Paulo Bochow et petro
Nyuelman, Laicis Brandemburgenfis Dyocefis, tefiibus ad premiffa uocatis et requifitis.
Acta fuerunt bec in prefato monafllerio Celiporte, Die dominica prima menfis Junii, Anno domini
Millefimo quingentelimo Vicelimo fecundo, ;

Et ego Laurentius Demeker, Clericus Halber[taden(is Diocefis, publicus facra apo-
flolica auctoritate Notarius, Quod premillis omnibus et fingulis, dom fic ut premiltitur fierent et
agerentur, una cum prenominatis tellibus prefens interfui, eaque omnia et fingula fic fieri widi et
audiui, ac in notam fumpli, Ideoque prelens publicum eleclionis decretum manu mea propria con-
feriptum et figillis reverendorum patrum ac dominorum Valentini, Lehenynenlis, et Petri,
Chorynenflis, monalleriornm Abbatum una cum figillo conuentus Monafterii Celiporte munilum
et roboratum exinde confeci, [ubfcripfi et fignani Signoque, nomine et cognomine meis folitis et
confuelis muniui, in fidem et teftimonium omnium et fingulorum premifforum rogatus et requilitus.

Dise Copej ist von mir offtgenantem Notario Erasmo Seydell mit Irem Rechten Vnschadehaffien Pergamenen
Originall Collationiret, Auscultiret vond vorgleicht sich mit demselben allenthalben von wort zu wordt, Welchss lch mit
diser meiner eigenen Handtschrifft bekenne vnd bezeuge.

Nadtrag

ber in bem vorftehenden aniall&udye nidit enthaltenen, bas Klofter Himmelpfort
ober bie Stadt Uydyen befreffenben rfunben.